
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, Tel.: +48 81 473 14 00, 

E-mail: sekretariat@ins.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 716 000 20 98, REGON: 000041619, 

BDO 000000290, Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, 

VI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000854745 

 

 

 
 

INS/FP – 10/2025                                               Puławy, 14 maja 2025r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr INS/FP 

- 10/2025 prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z 

ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa tlenku 

cynku ZnO (biel cynkowa) w ilości 12 000kg”. 
  

 

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

z siedzibą w Puławach na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. 

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024r. 1320),  przedstawia informację 

z otwarcia ofert.  

Otwarcie nastąpiło w dniu 14.05.2025r., o godzinie 11.15 i zostały otwarte 

następujące oferty:  

 

  

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena ofertowa 
brutto PLN   

1.  

TEFNAR Sp. z o.o.,  

ul. Gwiaździsta 15a/401,  

01 – 651 Warszawa  

174.020,40 

2. 

Brenntag Sp. z o.o., 

Ul. J. Bema 21,  

47-224 Kędzierzyn-Koźle 

172.692,00 

 

 

 

 

 

  

 
 

 


		2025-05-14T11:52:44+0200




